
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

G12
H12

I12
J12

Водоёмы очистных сооруж ений.

Очистные сооруж ения



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9
N9

K10
L10

M10
N10

K11
L11

M11
N11

K12
L12

M12
N12

Т расса мотокросса

Деревянный подвесной пешеходный мост



O7
P7

Q7
R7

O8
P8

Q8
R8

O9
P9

Q9
R9

O10
P10

Q10
R10

O11
P11

Q11
R11

O12
P12

Q12
R12

Курган "Медвеж ий"

Кладбище

Красногвардейское автотранспортное предприятие

Красногвардейская передвиж ная механизированная колонна №25

Cтадион



S7
T 7

U7
V7

S8
T 8

U8
V8

S9
T 9

U9
V9

S10
T 10

U10
V10

S11
T 11

U11
V11

S12
T 12

U12
V12



G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16

G17
H17

I17
J17

G18
H18

I18
J18

Опоры разобранного ЖД моста

Асфальтовый завод

Бывший водоём спирт завода.

Лес

Рябой мост.



K13
L13

M13
N13

K14
L14

M14
N14

K15
L15

M15
N15

K16
L16

M16
N16

K17
L17

M17
N17

K18
L18

M18
N18

Лес.

Красногвардейский элеватор

ж /д. станция Красная Гвардия

Красногвардейские РЭC

ПC «Красногвардейское»

Промпредприятие

Магазин продовольственных товаров "БЕРЁЗКА"

Водонапорная башня

Заброшенный сырзавод

ГКC(К)ОУ «Cпециальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 25 VI вида»

Родильный дом

Кладбище

"CельхозТ ранс"

ДРCУ

Водозабор

АЗC
Cтоянка

Магазин продовольственных товаров "ДОРОЖНЫЙ"



O13
P13

Q13
R13

O14
P14

Q14
R14

O15
P15

Q15
R15

O16
P16

Q16
R16

O17
P17

Q17
R17

O18
P18

Q18
R18

Красногвардейский пищекомбинат

Электроспецсервис

гостиница

Дом культуры

Cредняя школа № 1

Рынок ОАО "ОРИОН"

досааф

Гимназия №1

Магазин продовольственных товаров "ДОРОЖНЫЙ"

Cтадион

Рыбацкий магазин "КЛЁВЫЙ"

Бывшее Лесничество

Бывший аэродром.

АЗC

ул. Некрасова, 24

Церковь Т роицы Живоначальной

Мост

Лесополоса

Заброшенная мельница

авт. мост

Пляж Отстойник

Пруд

Cредняя школа №12

Храм Успения Пресвятой Богородицы

Остров. "Полумесяц"

Магазин товаров повседневного спроса "9 ВАЛ"

Магазин

Красногвардейское



S13
T 13

U13
V13

S14
T 14

U14
V14

S15
T 15

U15
V15

S16
T 16

U16
V16

S17
T 17

U17
V17

S18
T 18

U18
V18

Магазин товаров повседневного спроса "9 ВАЛ"

Церковь



G19
H19

I19
J19

G20
H20

I20
J20



K19
L19

M19
N19

K20
L20

M20
N20

Красногвардейский стеклотарный завод

Cтоянка



O19
P19

Q19
R19

O20
P20

Q20
R20



U18
V18

S19
T 19

U19
V19

S20
T 20

U20
V20

Лес

Лес

Заброшенная ферма

Кладбище

Аэродром сельхоз назначения.

Автозаправка


